
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2021 № 6/19
пгт Пижанка

Об установлении времени работы избирательных комиссий
при подготовке и проведению выборов

в единый день голосования 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 26 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27, 28

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», статьями 15, 16, 17 Закона

Кировской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Кировской области», со статьями 201, 21 Закона Кировской области «О

выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных

образований в Кировской области», Законом Кировской области "Об

избирательных комиссиях, комиссиях референдумов в Кировской области"

территориальная избирательная комиссия Пижанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующий режим работы в период подготовки и

проведения выборных кампаний в единый день голосования 19 сентября

2021 года:

1.1. для территориальной избирательной комиссии:

    1.1.1. в рабочие дни с 06.00 часов до 22.00 часов,

 в выходные с 08.00 часов до 22.00 часов.

1.1.2. по приему документов, необходимых для выдвижения и

регистрации кандидатов: в рабочие дни с 15.00 часов до 18.00

часов,  в субботу с 09.00 часов до 12.00 часов, воскресенье –

выходной;



2

1.1.3. период приема заявлений ППЗ в рабочие дни с 14.00

часов до 18.00 часов, в выходные с 09.00 часов до 13.00 часов

1.2. для участковых избирательных комиссий:

1.3.1. в рабочие дни с 09.00 часов до 22.00 часов, в выходные

с 09.00 часов до 22.00 часов;

1.3.2. в период ознакомления избирателей со списками

избирателей в рабочие дни с15.00 часов до 19.00 часов, в субботу с

09.00 часов до 12.00 часов, воскресенье - выходной.

1.3.3. период приема заявлений ППЗ в рабочие дни с 14.00

часов до 18.00 часов, в выходные с 09.00 часов до 13.00 часов

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-

сайте муниципального образования Пижанский муниципальный район

(пижанка.рф).

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                             О.А. Наймушина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                               Е.Ю. Протасова


